[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 07.02.2024
	           № 117

	ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в постановление
администрации
муниципального образования
Щербиновский район от 30 мая 2017 года № 306
«Об образовании комиссии по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

муниципального образования Щербиновский район»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2011 года № 761 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Краснодарского края», в целях совершенствования работы с резервом управленческих кадров муниципального образования Щербиновский район и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 30 мая 2017 года № 306 «Об образовании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Щербиновский район»                         (прилагаются).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования
Щербиновский район

   С.Ю. Дормидонтов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 07.02.2024 № 117

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 30 мая 2017 года № 306 «Об образовании комиссии по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования Щербиновский район»

1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район                 А.Л. Кочерга.».

2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

30 мая 2017 года № 306

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 07.02.2024 № 117

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования Щербиновский район

Глава муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район (внутренняя политика), заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район, в должностные обязанности которого входит формирование и ведение базы данных резерва управленческих кадров муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии;

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район (социальные вопросы);

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район (вопросы гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта, взаимодействия с правоохранительными органами и казачеством);

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район (вопросы архитектуры, строительства и градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи);

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район

начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район.».
Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.Л. Кочерга